



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
imienia doktora Kazimierza Hołogi
64-300 Nowy Tomyśl, ul. Poznańska 30
tel. (0-61) 44-27-300; fax. (0-61) 44-22-152
e-mail: spzoz18@post.pl, www.szpital-nowytomyśl.pl
NIP: 788-17-50-689 Regon: 639820004



SPZOZ_NT/DZP/PN/ 11/16

Nowy Tomyśl, dn. 25.01.2017r.

Uczestnicy postępowania przetargowego

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO DOTYCZĄCE TREŚCI SIWZ (Nr 5)

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „rozbudowę i przebudowę Szpitala Powiatowego w Nowym Tomyślu - Budynek "E" II piętro, Blok Operacyjny i Oddział Ortopedii i Traumatologii Narządu Ruchu 64-300 Nowy Tomyśl, ul. Sienkiewicza 3, dz.nr 560/10, 560/9, 560/12”

W odpowiedzi na otrzymane zapytania, dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „**Rozbudowa i przebudowa Szpitala Powiatowego w Nowym Tomyślu - Budynek "E" II piętro....**”, zawartych w pismach Wykonawców przesłanych w dniu **16.01.2017-20.01.2017**, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) udziela następujących wyjaśnień:

Zestaw pytań nr 8 z dnia 16.01.2017r. :

- 1) Rozdz. X ust. 2 lit a), rozdz. XI ust. 6 lit. d) SIWZ: Zamawiający w punkcie w rozdz. X ust. 2 lit. a) przewidział jako fakultatywną przesłankę, wykluczenie wykonawcy w sytuacji określonej w art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy PZP. Jednocześnie w rozdz. XI ust. 6 lit. d) Zamawiający żąda informacji z KRK w zakresie określonym w art. 24 ust. 5 pkt 5 i 6. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający modyfikuje zapis rozdz. XI ust. 6 lit. d) SIWZ następująco:

- d) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu;

- 2) Rozdz. IV ust. 3 SIWZ: W związku z wątpliwościami dotyczącymi przedmiotu zamówienia prosimy o wyznaczenie terminu wizji lokalnej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Informacja o terminie wizji lokalnej ukazała się na stronie internetowej Zamawiającego dn. 17.01.2017r

- 3) Rozdz. XV ust. 3 pkt 3.1) lit. e), załącznik nr 6 do SIWZ: Mając na uwadze treść Rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia (Dz. U. 2016 poz. 1126), prosimy o wyjaśnienie jakich dokumentów, oprócz oświadczenia (zał. nr 6 do SIWZ), będzie żądał Zamawiający w celu potwierdzenia doświadczenia kierownika budowy? .

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający modyfikuje treść Rozdz. XV ust. 3 pkt 3.1) lit. e) następująco:

- e) Opis doświadczenia kierownika budowy** – wypełniony zgodnie z załącznikiem nr 6 oraz kryteriami oceny ofert.

Jednocześnie Zamawiający informuje modyfikacji treści załącznika nr 6 do SIWZ: Zmodyfikowany załącznik nr 6 Zamawiający umieści na stronie.

Zamawiający zmodyfikował zapis druku oferta: dołączając do niego ust. oświadczenie o doświadczeniu kierownika budowy, stanowiące podstawę oceny w kryterium oceny ofert.

- 4) Rozdz. XXX ust. 4 lit c): Prosimy o usunięcie treści zapisu: „(o ile nie zostały załączone do wykazu osób złożonym na wezwanie zamawiającego)”. Ewentualne żądanie na podstawie art. 26 ust. 2 oraz ust. 3 kopii aktualnych uprawnień do wykonywania samodzielnych funkcji w budownictwie nie znajduje uzasadnienia w Rozporządzeniu Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia (Dz. U. 2016 poz. 1126).

Odpowiedź Zamawiającego:

Pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

- 5) Część II SIWZ, projekt umowy, § 2 ust. 3, § 3 ust. 1: Prosimy o wyjaśnienie w jakim terminie powinien zostać opracowany Harmonogram. Jednocześnie prosimy o wprowadzenie zapisu, wedle którego w przypadku braku wniesienia przez Zamawiającego uwag do harmonogramu w wyznaczonym na tę okoliczność terminie, harmonogram uznany zostanie jako zaakceptowany.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisem Rozdz. XXX. ust. 3 SIWZ Wykonawca zobowiązany jest do skontaktowania się z Zamawiającym po otrzymaniu zawiadomienia o wyborze oferty w celu uzgodnienia wszystkich szczegółowych kwestii zawieranej umowy, m.in.: Szczegółowego Harmonogramu Realizacji Umowy.

Szczegółowy Harmonogram Realizacji Umowy powinien być uzgodniony z Zamawiającym i podpisany przed podpisaniem umowy.

- 6) Część II SIWZ, projekt umowy, § 3 ust. 6: Prosimy o zmianę zapisu i dopuszczenie transportu materiałów budowlanych na poziom II piętra za pomocą wind szpitalnych przy jednoczesnym wprowadzeniu dodatkowych warunków w tym: wyznaczenia godzin, w których transport będzie możliwy, niepowodujących kolizji z bieżącym funkcjonowaniem Szpitala i niepowodujących wstrzymania jego działalności; zobowiązania wykonawcy do odpowiedniego zabezpieczenia wind szpitalnych, a w przypadku ewentualnych uszkodzeń, do poniesienia kosztów ewentualnych napraw, przestojów, przywrócenia do stanu poprzedniego. Zapisy umowy w obecnym brzmieniu generują po stronie wykonawcy dodatkowe koszty zapewnienia zewnętrznych urządzeń dźwigowych lub podnośnikowych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza transportu materiałów windami szpitalnymi. Koszty transportu mogą być ograniczone poprzez użycie np. ładowarki teleskopowej - własnej Wykonawcy lub wynajmowanej okresowo.

- 7) Część II SIWZ, projekt umowy, § 6 ust. 3: Prosimy o wyjaśnienie i określenie katalogu przypadków i materiałów, w stosunku do których Zamawiający będzie uprawniony do przedstawienia dodatkowych badań laboratoryjnych. Jednocześnie prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku poniesienia przez wykonawcę nieuzasadnionych kosztów wykonania dodatkowych badań, koszty te zwróci/poniesie Zamawiający.

Odpowiedź Zamawiającego:

Odpowiedzi już udzielono Wykonawcy w dn. 23.01.2017 na pytanie nr 8 z Zestawu pytań nr 4 z dn. 12.01.2017r. :

Jeżeli Wykonawca przedstawił dokumenty potwierdzające wymogi i warunki dla wbudowywanych materiałów i urządzeń o których mowa w § 6 ust. 1 i 2, oraz dokumenty i certyfikaty, które zostały szczegółowo wymienione w dokumentach przetargowych, a zarządzone przez Zamawiającego dodatkowe badania potwierdzą spełnianie określonych wymagań, koszty tych dodatkowych badań ponosi Zamawiający.

- 8) Część II SIWZ, projekt umowy, § 9, § 11 ust. 2: W związku z ukształtowaną linią orzeczniczą Sądów powszechnych, w tym Sądu Najwyższego, w przedmiocie odbioru robót budowlanych, prosimy o usunięcie zapisów uzależniających dokonanie odbioru robót od istnienia wad lub ich usunięcia. Powyższe znajduje uzasadnienie w wyroku Sądu Najwyższego (wyrok z 7 marca 2013 r., II CSK 476/12), zgodnie z którym inwestor jest zasadniczo zobowiązany do odbioru robót budowlanych zgłoszonych do odbioru (art. 647 K.c.). Z czynności odbioru należy sporządzić protokół, w którym konieczne jest zawarcie ustaleń co do jakości wykonanych robót, w tym ewentualny wykaz wszystkich ujawnionych wad z terminami ich usunięcia lub oświadczeniem inwestora o wyborze innego uprawnienia przysługującego mu z tytułu odpowiedzialności wykonawcy za wady ujawnione przy odbiorze. Odmowa odbioru będzie uzasadniona jedynie w przypadku, gdy przedmiot zamówienia będzie mógł być kwalifikowany jako wykonany niezgodnie z projektem i zasadami wiedzy technicznej lub wady będą na tyle istotne, że obiekt nie będzie się nadawał do użytkowania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

- 9) Część II SIWZ, projekt umowy, § 16 ust. 1 lit. a: Prosimy o modyfikację w ten sposób, iż Zamawiający będzie uprawniony do naliczania kar za zwłokę.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

- 10) Część II SIWZ, projekt umowy, § 16 ust. 1 lit a.: Prosimy o wyjaśnienia co Zamawiający rozumie pod pojęciem „wykonaniu poszczególnych zadań zamówienia”. Czy chodzi o całość przedmiotu umowy czy odpowiednie pozycje harmonogramu. W przypadku naliczania kar za poszczególne pozycje harmonogramu (zadania), prosimy o uzależnienie wysokości kary od wartości odpowiedniej pozycji harmonogramu (zadania).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmodyfikuje zapis § 16 ust. 1 lit a. projektu umowy następująco:

- a. za opóźnienie w terminowym wykonaniu zamówienia – w wysokości 0,05 % wynagrodzenia brutto wskazanego w § 15 ust. 1 umowy za każdy dzień opóźnienia względem terminu określonego w § 11 ust. 1 umowy.
- 11) Część II SIWZ, projekt umowy, § 16 ust. 1 lit. d-g: Prosimy o zmniejszenie kary i powiązanie jej z wartością wynagrodzenia podwykonawcy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmodyfikował wysokość kar określonych w § 16 lit d-g następująco :

- d. w przypadku braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcom lub dalszym podwykonawcom w wysokości 0,05 % wynagrodzenia brutto wskazanego w § 15 ust. 1 umowy za każdy dzień opóźnienia;
- e. w przypadku nieprzedłożenia do zaakceptowania projektu umowy o podwykonawstwo, której przedmiotem są roboty budowlane, lub projektu jej zmiany – w wysokości 5.000,00 zł za każdą nieprzedłożoną umowę
- f. w przypadku nieprzedłożenia poświadczonej za zgodność z oryginałem kopii umowy o podwykonawstwo lub jej zmiany w wysokości 5.000,00 zł za każdy ww. przypadek nieprzedłożenia kopii umowy lub jej zmiany,
- g. w przypadku braku zmiany umowy o podwykonawstwo w zakresie terminu zapłaty lub braku zmiany umowy w innym zakresie stosownie do uwag/sprzeciwu Zamawiającego – w wysokości 5.000,00 zł za każdy przypadek;
- 12) Część II SIWZ, projekt umowy, § 16 ust. 1 lit. h: Prosimy o zmniejszenie kary umownej do poziomu 0,05% łącznego wynagrodzenia brutto wskazanego w § 15 ust. 1 umowy. Kara umowna zastrzeżona w bieżącym brzmieniu Części II SIWZ jest rażąco wygórowana – zakładając wartość umowy wykonawcy na poziomie 3 000 000 zł (zgodnie z wymogami SIWZ) kara wyniesie 120 000 zł.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmodyfikował wysokość kar określonych w § 16 lit h następująco :

- h. za dopuszczenie do wykonywania robót/dostaw/usług podwykonawcy, z którym umowa nie została zaakceptowana przez Zamawiającego (dot. robót budowlanych) albo też nie została jemu przedłożona (dostawy/usługi), za powierzenie podwykonawcy robót/dostaw/usług wykraczających poza zakres umowy zaakceptowanej przez Zamawiającego bądź jemu przedłożonej - w wysokości 2 % łącznego wynagrodzenia brutto wskazanego w § 15 ust. 1 umowy;
- 13) Część II SIWZ, projekt umowy, § 16 ust. 1 lit. i: Prosimy o wyjaśnienie za brak przedłożenia jakiego dokumentu z rozdz. IV ust. 5 SIWZ Zamawiający będzie uprawniony do naliczenia kary umownej. Zapis w obecnym brzmieniu zawiera błędne odesłanie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przyznaje, iż zapis ten pojawił się omyłkowo.

Zamawiający zmienił treść § 16 ust. 1 lit. i Projektu umowy następująco:

- i. za opóźnienie:
- w dokonaniu naprawy przedmiotu zamówienia w okresie gwarancyjnym - w wysokości 0,01 % wartości brutto określonej w § 15 ust. 1 umowy, za każdy dzień opóźnienia,

- za opóźnienie w dokonaniu bezpłatnych przeglądów serwisowych - w wysokości 0,01 % wartości brutto określonej w § 15 ust. 1 umowy, za każdy dzień opóźnienia po wymaganym terminie wykonania przeglądu,

- 14) Część II SIWZ, projekt umowy, § 16 ust. 1 lit. j, ust. 3: Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający miał na myśli dokumenty, o których mowa w § 3 ust. 16-17 umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający modyfikuje zapisy projektu umowy, § 16 ust. 1 lit. j. następująco:

- j) Nieprzedłożenie przez Wykonawcę dokumentów, o których mowa w § 3 ust. 16-17 umowy w terminie wskazanym przez Zamawiającego, będzie traktowane jako niewypełnienie obowiązku zatrudnienia pracowników na podstawie umowy o prace oraz będzie skutkować naliczeniem kary umownej w wysokości 5.000 PLN.

- 15) Część II SIWZ, projekt umowy, § 18 ust. 3 pkt 4): Prosimy o modyfikację zapisu na: „gdy Wykonawca nie rozpoczął realizacji umowy w terminie umownym bez uzasadnienia, bądź przerwał bez uzasadnienia prace i ich nie kontynuuje, a czas opóźnienia z tego tytułu przekroczył 14 dni kalendarzowych, po uprzednim wezwaniu i wyznaczeniu przez Zamawiającego dodatkowego terminu na rozpoczęcie/kontynuację prac”.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający modyfikuje zapisy projektu umowy, §18 ust. 3 pkt 4) następująco:

- 4) gdy Wykonawca nie rozpoczął realizacji umowy w terminie umownym bez uzasadnienia, bądź przerwał bez uzasadnienia prace i ich nie kontynuuje, a czas opóźnienia z tego tytułu przekroczył 10 dni kalendarzowych, po uprzednim wezwaniu i wyznaczeniu przez Zamawiającego dodatkowego terminu na rozpoczęcie/kontynuację prac.

- 16) Część II SIWZ, projekt umowy, § 18 ust. 3 pkt 9): Prosimy o wskazanie katalogu „innych rażących naruszeń”. Zapisy w obecnym brzmieniu pozostawiają Zamawiającemu dużą swobodę w zakresie odstąpienia od umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

- 17) Prosimy o wyjaśnienie czy wykonawca jest uprawniony do modyfikowania ilości i narzutów w przedmiarach, które zostały dołączone do dokumentacji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Opis sposobu obliczania ceny oferty podany został w rozdziale XXV SIWZ . Wykonawca nie jest uprawniony do modyfikowania ilości podanych w przedmiarach inwestorskich. Zamawiający w dokumentach przetargowych nie określa nigdzie wysokości stawek robocizny, kosztów materiałów, kosztów pośrednich, ani narzutów zysku jakie należy zastosować przy obliczaniu ceny oferty. W kosztach jednostkowych pozycji kosztorysowych należy uwzględnić koszty towarzyszące o których mowa w rozdziale XXV SIWZ.

Wysokości stawek i narzutów które należy podać na formularzu oferty pkt 4 ppkt.10 i o których mowa w § 15 ust. 4 projektu umowy dotyczą rozliczeń pomiędzy Zamawiającym , a Wykonawcę w przypadku konieczności wykonania robót nie uwzględnionych w przedmiarach inwestorskich.

- 18) Prosimy o wyjaśnienie czy wykonawca jest uprawniony do dodawania nowych pozycji w przypadku robót, które nie zostały ujęte w załączonych przedmiarach?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca nie jest uprawniony do samodzielnego dodawania pozycji przedmiarowych, ani zmiany ilości robót

- 19) Na rysunkach rzutu dachu znajduje się informacja o zmianie lokalizacji istniejącego drycoolera. Prosimy o wyjaśnienie, w której pozycji kosztorysowej należy ująć koszty związane ze zmianą lokalizacji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Opis pozycji przedmiaru nr 613 „Regulacja, pomiary i rozruch wentylacji” należy zmienić na „Regulacja, pomiary i rozruch wentylacji, zmiana lokalizacji istniejących urządzeń wentylacji i klimatyzacji na dachu, demontaże” W pozycji tej doliczyć należy koszt zmiany lokalizacji istniejącego drycoolera.

- 20) Na drugim piętrze w pomieszczeniu mycia wózków przedstawiona jest podłoga ze spadkiem w kierunku odwodnień liniowych. Przedmiary dołączone do przetargu nie zawierały pozycji związanej z

odwodnieniami liniowymi. Prosimy zatem o wyjaśnienie, w której pozycji kosztorysowej należy ująć koszt związany z dostawą oraz montażem odwodnień liniowych w pomieszczeniu mycia wózków?

Odpowiedź Zamawiającego:

Uwaga! Modyfikacja przedmiaru robót:

Odwodnienia liniowe w pomieszczenia mycia wózków doliczyć w pozycji przedmiarów nr 137 uzupełniając opis i ilość w następujący sposób „ Montaż płytkiego brodzika 90x 90 cm w łazienkach dla niepełnosprawnych + płytki syfon (brodzik wpuszczony w posadzkę) 6 kpl + odwodnienia liniowe pom. mycia wózków 2 kpl” (w rubrykach ilość i jedn. miary zmienić na **8 kpl**)

- 21) Prosimy o wyjaśnienie, w których pozycjach kosztorysowych należy wycenić roboty demontażowe istniejących instalacji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Roboty demontażowe instalacji wentylacji i klimatyzacji uwzględnić w pozycji przedmiaru nr 613 (zmieniając opis jak podano w odpowiedzi na pytanie nr 19). Roboty demontażowe na pionach i podejściach kanalizacji sanitarnej uwzględnić w poz. kosztorysowych nr 105 i 106 „Włączenie do istniejącej kanalizacji PVC110 , PVC 75 mm)

- 22) Prosimy o wyjaśnienie czy należy uwzględnić, przy układaniu rurociągów centralnego ogrzewania w posadzce, roboty związane z bruzdowaniem istniejących warstw posadzkowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, prace budowlane związane z układaniem rur w posadzkach należy skoordynować z pracami budowlanymi w celu zminimalizowania dodatkowych robót

- 23) Prosimy o uzupełnienie dokumentacji wykonawczej instalacji wentylacji o kartę doborową stropu laminarnego.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający udostępnia kartę doboru stropu laminarnego w załączeniu.(dopuszczone rozwiązania równoważne)

- 24) W załączonej dokumentacji brak jest projektu automatyki central klimatyzacyjnych. Automatyka dostarczana przez producenta urządzeń nie uwzględnia sterowania urządzeniami peryferyjnymi tj. presostaty monitorujące stan zabrudzenia filtrów, regulatory, wentylatory itp. Nie podaje również przekrojów kabli jakimi powinny być zasilane poszczególne elementy. Prosimy o wskazanie, w której pozycji koszty te mają być uwzględnione.

Odpowiedź Zamawiającego:

Projekt instalacji wentylacji jest projektem wykonawczym, zawierającym wytyczne iż projekt instalacji automatyki ma być dostarczony przez dostawcę zastosowanych urządzeń wentylacyjnych. Po wyborze dostawcy Wykonawca jest zobowiązany do wykonania projektów warsztatowych zawierających projekt automatyki. Natomiast kable zasilające centrale powinny się znajdować w projekcie automatyki.

- 25) Na rys. RG rozdzielni głównej projektu elektrycznego brak jest schematu dla UPSów. Prosimy o przesłanie rys. rozdzielni głównej z zaznaczonym zasilaniem UPSów, podaniem typów i przekroji kabli zasilających UPSy.

Odpowiedź Zamawiającego:

W załączeniu schemat RG uzupełniony o zasilanie UPS.

- 26) Projekt branży elektrycznej wskazuje na zasilenie rozdzielnic RIT 1 i RIT 2 z pominięciem zasilania gwarantowanego poprzez UPS. Prosimy o zaktualizowanie rysunków o UPS zasilający rozdzielnie RIT z podaniem typów i przekroji kabli.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zasilanie UPS wskazano na rysunku zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 26. Lokalizacja i miejsce włączenia UPS są pokazane na schematach RIT.

- 27) Prosimy o zaktualizowanie schematów rozdzielnic RIT 1 i RIT 2 oraz rzutu budynku o numerację obwodów ze wskazaniem typów i przekroji przewodów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Typy i przekroje przewodów dla sieci IT są wskazane na schemacie RIT. Lokalizacja gniazd została określona na rzutach budynku.

- 28) Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie prac wykonawcy jest tylko i wyłącznie wprowadzenie nowych linii kablowych do istniejącej rozdzielni głównej szpitala.

Odpowiedź Zamawiającego:

W zakresie prac jest wprowadzenie linii zasilających do istniejącej rozdzielni głównej szpitala i zakończenie ich na odpowiednich zabezpieczeniach.

- 29) Prosimy o potwierdzenie, iż istniejąca rozdzielnia główna szpitala nie wymaga rozbudowy i tym samym nie jest w zakresie przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Istniejąca rozdzielnia główna szpitala nie jest w zakresie zamówienia. W zakresie pozostaje jedynie montaż zabezpieczeń na rezerwowych polach w RG.

- 30) Prosimy o uzupełnienie rysunków o trasę kablową z istniejącej rozdzielni głównej szpitala.

Odpowiedź Zamawiającego:

Trasa kablowa w istniejącym szachcie – do ustalenia na etapie wykonywania robót

- 31) Czy Zamawiający dopuści zamianę wykładziny kauczukowej na wykładzinę pcv np. Tarkett iQ Optima oraz zamianę wykładziny kauczukowej antyelektrostatycznej na wykładzinę pcv prądoprzewodzącą np. Tarkett iQ Toro SC?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie

- 32) Czy Zamawiający dopuści zamianę płytek podłogowych na wykładzinę antypoślizgową pcv np. Tarkett Granit Multisafe przeznaczoną do pomieszczeń mokrych oraz zamianę płytek ściennych na wykładzinę ścienną przeznaczoną do pomieszczeń narażonych na działanie wody - np. Tarkett Aquarelle Wall HFS?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie

- 33) Prosimy o wskazanie sposobu wykończenia ścian oraz stropów w przestrzeni nad sufitami podwieszonymi.

Odpowiedź Zamawiającego:

Ściany: tynkowane lub ściany gipsowo kartonowe bez malowania.
Sufity: zatynkowane bruzdy i przebicia, płyty stropowe bez malowania.

- 34) Prosimy o wskazanie, w jakich pozycjach zostały uwzględnione wszystkie przejścia p.poż instalacji pomiędzy strefami.

Odpowiedź Zamawiającego:

Prace na kondygnacji znajdującej się w jednej strefie pożarowej.

- 35) Prosimy o wskazanie, w jakiej pozycji przedmiarowej został uwzględniony otwór transportowy w elewacji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisami SIWZ rozdz. XXV ust.6

prace te wyszczególnione zostały jako koszty towarzyszące które winny być wkalkulowane w cenę oferty (koszty towarzyszące jako koszty ogólne budowy są składnikiem ceny jednostkowej pozycji kosztorysowych)

- 36) Prosimy o wskazanie, w jakiej pozycji przedmiarowej zostało uwzględnione odtworzenie elewacji po drodze transportowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Odpowiedź j.w.

- 37) Prosimy o potwierdzenie, czy po ingerencji w elewację Wykonawca będzie zobowiązany do udzielenie gwarancji na fragment odtworzony.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

- 38) Prosimy o potwierdzenie, iż podłączenie się wykonawcy przedmiotowego zamówienia do istniejącej rozdzielni elektrycznej, pozostaje bez wpływu na udzieloną, przez poprzedniego Wykonawcę/Dostawcę, gwarancję na rozdzielnię.

Odpowiedź Zamawiającego:

W rozdzielni przewidziano pola rezerwowe. Okres gwarancji na wykonaną wcześniej rozdzielnię już minął. Prawdłowo wykonywane prace przez Wykonawcę nie mogą mieć negatywnego wpływu na stan istniejącej rozdzielnicy.

Zestaw pytań nr 9 z dnia 20.01.2017r. :

1. Czy zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z układem sterowania z dwoma pulpitemi sterowniczymi na każdej kopule oraz zewnętrznym, przewodowym pulpitem sterowania umieszczonym na ścianie? Rozwiązanie w postaci przewodowego pulpitu do sterowania zapewnia bardziej stabilną i bezpieczną pracę – panel jest mniej narażony na uszkodzenia mechaniczne a komunikacja przewodowa między pulpitem a lampą nie powoduje zakłóceń w pracy innych urządzeń na sali operacyjnej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Dopusci pod warunkiem że lampa w przypadku awarii sterowania z pulpitemi sterowniczych ma możliwość sterowania manualnego oraz sterowanie w ścianie odbywać się będzie z panelu zarządzania salą operacyjną.

2. Czy zamawiający dopuści do zaoferowania lampę wyposażoną w centralny uchwyt (podlegający sterylizacji) oraz zewnętrzny uchwyt w postaci relingu okalający kopułę na 75% obwodu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, dopuści

3. Czy zamawiający dopuści do zaoferowania lampę dwu kopułową 160000 lx/160000 lx z regulacją natężenia oświetlenia w zakresie zgodnym z wymaganiami normy tj. 25 – 100 % dla kopuły o maksymalnym natężeniu 160 000 lux ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, dopuści pod warunkiem spełniania innych wymogów określonych w STWIOR i odpowiedziach już udzielonych Wykonawcom.

4. Czy zamawiający dopuści do zaoferowania lampę o wskaźniku oddawania barwy czerwonej R9=96?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, dopuści.

5. Czy zamawiający dopuści do zaoferowania lampę standardowo wyposażoną w kamerę? Kamera w lampie jest zainstalowana z centralnej części kopuły i jest osłonięta szybą ze szkła bezpiecznego. Takie rozwiązanie powoduje, że jest zabezpieczona przed czynnikami zewnętrznymi w postaci środków dezynfekcyjnych stosowanych na salach operacyjnych oraz ewentualnych uszkodzeń mechanicznych przy przemieszczaniu kopuł.

Odpowiedź Zamawiającego:

Kamera nie jest wymagana, musi być możliwość jej instalacji w przyszłości zgodnie z opisami w dokumentach przetargowych. Zamawiający nie wymaga, ale i nie odrzuca urządzeń o parametrach wyższych niż określone w dokumentach przetargowych.

Zestaw pytań nr 10 z dnia 20.01.2017r. :

1. Czy zgodnie z zapisami SIWZ XXV. pkt 6 – „ koszty ubezpieczenia budowy” – Zamawiający wymaga zawarcia ubezpieczenia CAR/EAR?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, wymaga.

2. § 7 Umowy pkt. 2 W okresie od dnia podpisania umowy do dnia odbioru końcowego Wykonawca zobowiązany jest posiadać umowę ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej deliktowej i kontraktowej za szkody rzeczowe i osobowe w zakresie prowadzonej działalności i w związku z niniejszym kontraktem, zgodnie z opisanym w SIWZ przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 3.000.000,00 zł na jedno i na wszystkie zdarzenia ubezpieczeniowe. W ramach Polisy mają być także objęte szkody wyrządzone przez ewentualnych podwykonawców

zatrudnionych przy realizacji Kontraktu, za których Wykonawca w pełni odpowiada przed Zamawiającym i innymi instytucjami jak za własne działania.

Pytanie: Czy Zamawiający zaakceptuje polisę OC działalności Wykonawcy odnawialną corocznie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, dopuści.

Informacja o modyfikacji SIWZ:

Działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający informuje o dokonaniu następujących zmian w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. Zamawiający dokonał modyfikacji projektu umowy – zmodyfikowany załącznik Część II SIWZ Projekt umowy Zamawiający zamieścił na stronie internetowej, modyfikacje zostały zaznaczone kolorem czerwonym.
2. Zamawiający zmodyfikował zapis rozdz. XI ust. 6 lit. d) SIWZ następująco:
d) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu;
3. Zamawiający zmodyfikował treść Rozdz. XV ust. 3 pkt 3.1) lit. e) następująco:
e) Opis doświadczenia kierownika budowy – wypełniony zgodnie z załącznikiem nr 6 oraz kryteriami oceny ofert.
4. Jednocześnie Zamawiający informuje o modyfikacji treści załącznika nr 6 do SIWZ Opis doświadczenia kierownika budowy – zmodyfikowany załącznik nr 6 Zamawiający umieści na stronie.
5. Zamawiający zmodyfikował również zapis załącznika nr 1 do SIWZ - druku oferta: dołączając do niego ust. 5) następującej treści:
5) Doświadczenie osoby wskazanej do pełnienia funkcji kierownika budowy - ilość robót budowlanych spełniająca kryteria oceny ofert i szczegółowo wskazana w załączniku nr 6 do SIWZ:
..... robót budowlanych
Numeracja pozostałych ustępów załącznika nr 1 do SIWZ druk oferta ulga automatycznej zmianie.
6. Niniejszymi odpowiedziami na pytania Wykonawców Zamawiający dokonał również modyfikacji przedmiaru robót.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
imienia doktora Kazimierza Hologii
w Nowym Tomyszu
mgr Jantusz Nowak